

NC ShareCo 10 ApS

Folkets Alle 39
2000 Frederiksberg

Årsrapport
7. juni 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/02/2019

Dan Strang Søndergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NC ShareCo 10 ApS
Folkets Alle 39
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 39624907
Regnskabsår: 07/06/2018 - 31/12/2018

Revisor

MA Revision, Statsautoriserede revisorer
Ragnagade 7, st tv
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr: 25195671
P-enhed: 1016485590

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af ejerandele i dattervirksomheder og dertil tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 294.509

Egenkapitalen udgør kr. 2.149.239.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 7. jun. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttoresultat		-12.567
Andre finansielle indtægter		466.700
Øvrige finansielle omkostninger		-76.574
Ordinært resultat før skat		377.559
Skat af årets resultat	1	-83.050
Årets resultat		294.509
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		294.509
I alt		294.509

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.039.189
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.039.189
Anlægsaktiver i alt		2.039.189
Likvide beholdninger		205.600
Omsætningsaktiver i alt		205.600
Aktiver i alt		2.244.789

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		2.099.239
Egenkapital i alt		2.149.239
Skyldig selskabsskat		83.050
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		95.550
Gældsforpligtelser i alt		95.550
Passiver i alt		2.244.789

Egenkapitalopgørelse 7. jun. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.804.730	0	0	1.854.730
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	294.509	0	294.509
Overført fra overkurs ved emission		-1.804.730	1.804.730		0
Egenkapital, ultimo	50.000	0	2.099.239	0	2.149.239

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018
	kr.
Aktuel skat	-83.050
Ændring af udskudt skat	0
	-83.050

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er oprindeligt stiftet i 2018 ved spaltning af NC ShareCo ApS. Derfor hæfter selskabet solidarisk med de øvrige modtagne selskaber, for de forpligtelser, som var tilstede ved spaltningen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0